
診療時間変更のお知らせ

当院は開院以来、皆様からのお言葉を糧に地域の方々の健康を支える
ホームドクターとして診療に取り組んでまいりました。しかしながら、
昨今の人手不足が深刻化するなか、当院も同じ状況下にあり、これまで
と同様の診療時間の継続が非常に難しい局面になっております。さらに
コロナ過を経て、働き方改革の流れもあり、このたび診療時間の変更と
いう決断に至りました。この診療時間の変更は、限られたマンパワーの
中で良質な医療サービスを提供し、地域の皆様に安定的な診療を安心し
て受けていただく体制を維持するためのものです。昼休みなどに受診し、
便利さをご評価頂いていた患者様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解
の程何卒よろしくお願い致します。

今後とも、皆様のホームドクターとしてスタッフ全員で診療に当たら
せていただく所存です、これからもよろしくお願い申し上げます。

2025年1月 院長 中島 紳太郎

2025年1月18日より

平 日 午前9時から12時（受付11時30分まで）
午後1３時から20時まで
発熱外来は19時まで

木曜日 午前9時から12時（受付11時30分まで）
午後1３時から17時まで
発熱外来は16時まで

2025年1月18日（土）より
  診療時間を下記の通り変更します。


	スライド 1: 診療時間変更のお知らせ

